ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   /TB-UBND    Phước Hòa, ngày 23 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

của Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả xã

Căn cứ Thông báo số 26/TB-UBND ngày 22/01/2025 của Ủy ban nhân dân

xã Phước Hòa về việc treo Quốc kỳ và nghỉ Tết nguyên đán Ất Tỵ 2025.

Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả xã trân trọng thông báo lịch nghỉ Tết

nguyên đán Ất Tỵ năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian nghỉ: Từ thứ Bảy ngày 25/01/2025 đến hết Chủ nhật ngày

02/02/2025 (tức từ ngày 26 tháng Chạp năm Giáp Thìn đến hết ngày mùng 5 tháng

Giêng năm Ất Tỵ 2025).

Trong thời gian nghỉ lễ, Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả xã tạm ngừng mọi

giao dịch trực tiếp tại Bộ phận. Tổ chức, công dân có thể nộp hồ sơ trực tuyến trên

Cổng Dịch vụ công quốc gia theo địa chỉ https://dichvucong.gov.vn hoặc Cổng

Dịch vụ công tỉnh Bình Định theo địa chỉ https://dichvucong.binhdinh.gov.vn

2. Thời gian làm việc trở lại: Thứ Hai, ngày 03/02/2025

Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả xã trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị,

tổ chức, cá nhân liên quan biết./.

Nơi nhận :

- TT. Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Mặt trận và Hội, đoàn thể xã;

- Các ban, ngành, bộ phận xã;

- Đài Truyền thanh xã;Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Vương

https://dichvucong.gov.vn/
https://dichvucong.binhdinh.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T14:51:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hồ Thị Bích Thủy<thuyhtb-phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T15:41:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Thanh Vương<Vuonght-phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T15:44:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Hòa<phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T15:44:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Hòa<phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!